

„ Życie nie po to jest by brac

To, co chcę wam opowiedzieć, wydarzyło się, w roku 3984 gdy świat na tyle pograżył się w świecie internetu, że ludzie przestali wychodzić z domów, a co za tym idzie ich zdrowie drastycznie się pogorszyło. W tym okresie zwanej przez wszystkich ludzi epoką technologicznego rozwoju, coraz częściej zaczęły pojawiać się na rynku cyberorgany, które wszczepione w ludzki organizm, dawały nadprzyrodzone siły, przykładowo jeden człowiek mógł podnieść nawet tonę lub biec z prędkością do 200-stu kilometrów na godzinę. Jedynymi osobami które nie poddały się władzy internetu jestem ja i mój kolega, i za razem najlepszy przyjaciel Kuba, z którym znam się od urodzenia. Ostatnio idę sobie parkiem, który znajduje się poza miastem i nagle ktoś do mnie dzwoni gdy przyłożyłem telefon do ucha, usłyszałem głos Kuby:

-Cześć, stary! Co porabiasz?

-Właśnie chciałem do ciebie zadzwonić- skłamałem.

-To świetnie się składa, bo i ja chciałem z tobą pogadać.

-Stało się coś ?- Zapytałem.

-Chciałbym z tobą porozmawiać, o tym co tak naprawdę się dzieje z biednymi których nie stać na organy, a którzy zniszczyli swoje.

-Co? To takie osoby istnieją?- zapytałem.

-Tak i stanowią większość społeczeństwa.

-No to mów, wszystko co wiesz!- Wyrzuciłem przez słuchawkę.

- Zaczniemy od tego że osoby o których mówiłem wcześniej bardzo chorują, np. długo trwałe siedzenie przed telefonem lub telewizorem powoduje ryzyko śmierci z powodu zakrzepicy żył głębokich kończyn dolnych o 48%.1. Zakrzepica żył głębokich może powodować zatorowość płucną, która niestety zwykle jest śmiertelna.

-UKŁAD WYDZIELANIA WEWNETRZNEGO: brak miesiączki, niepłodność, impotencja, zwiększone wydzielanie hormonów tarczycy.

-WĄTROBA: wirusowe zapalenie wątroby typu A, B i C

-SKÓRA: zakażenia bakteryjne skóry (ropnie, czyraki), zmiany grzybicze.

Do najbardziej popularnych narkotyków należą: konopie indyjskie, amfetamina, crack, heroina,

kokaina, LSD, ASID, ECSTASY, SPEED, grzybki halucynogenne, UFO, kleje, mak, cyber-psychoza.- Po tych słowach dodał jeszcze:

-zaraz u ciebie będę. – I się rozłączył

Po paru miesiącach próbowaliśmy coś z tym zrobić, rozmieszczaliśmy cyber plakaty na wszystkich serwerach jakich się dało i po wielu latach nie ustanych prób poddaliśmy się.

Pomyśleć że wszystko zaczęło się w 21 wieku kiedy ludzie przestali komunikować się werbalnie a zaczął ich wciągać po woli internet. Wtedy też ziemia zaczęła strasznie obumierać i na dzień dzisiejszy połowa lodowców roztopiła się i zalała prawie cały ląd, w tak drastycznym stopniu, że prawie cała ludzkość musiała uciec z planety.

I tak skończyła się moja przygoda. Dla jednych może być niewiarygodna, innych szokująca, dla mnie najprawdziwsza z prawdziwych.